

OKH Holding ApS

Teglværkssvinget 17, Stinesminde, 9500 Hobro

CVR-nr. 27 40 40 30

Årsrapport 2022

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

Ole Koch Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OKH Holding ApS Teglværkssvinget 17, Stinesminde 9500 Hobro
	CVR-nr.: 27 40 40 30 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ole Koch Hansen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skelagervej 1A 9000 Aalborg
Modervirksomhed	OKH 63 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -284 TDKK. mod -100 TDKK. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.342 TDKK. mod 62.044 TDKK. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret gennemført en fusion, hvor OKH Holding ApS, som det fortsættende selskab, er fusioneret med KH20 Holding ApS.

Fusionen er regnskabsmæssigt gennemført med virkning fra 1. januar 2022, fra hvilket tidspunkt aktiver, passiver, rettigheder og forpligtelser vedrørende det ophørende selskab er overgået til OKH Holding ApS. Fusionen er regnskabsmæssigt gennemført efter sammenlægningsmetoden. Sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse

Note	2022	2021
Bruttotab	-284.407	-141.988
Indtægter af kapitalandel i tilknyttede virksomheder	49.385.337	50.680.452
1 Andre finansielle indtægter	909.807	14.240.022
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-6.612
Andre finansielle omkostninger	-6.708.069	-299.359
Resultat før skat	43.302.667	64.472.515
Skat af årets resultat	2.038.947	-2.428.027
Årets resultat	45.341.614	62.044.488

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdismetode	28.602.837	50.680.452
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Foreslået udbytte	29.800.000	8.500.000
Overføres til overført resultat	-13.061.223	-2.135.964
Disponeret i alt	45.341.614	62.044.488

Balance

<u>Note</u>	31.12.2022	31.12.2021
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.050.611	86.934.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.731.853	4.113.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.782.464	91.047.991
Anlægsaktiver i alt	132.782.464	91.047.991
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	369.304	12.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	50.000
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	1.459.840	0
Andre tilgodehavender	601.515	353.022
Tilgodehavender i alt	2.430.659	415.022
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	26.983.848	34.131.364
Værdipapirer i alt	26.983.848	34.131.364
Likvide beholdninger	702.489	383.167
Omsætningsaktiver i alt	30.116.996	34.929.553
Aktiver i alt	162.899.460	125.977.544

Balance

<u>Note</u>	31.12.2022	31.12.2021
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdismetode	98.140.958	78.839.247
Overført resultat	32.097.177	35.378.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	29.800.000	8.500.000
Egenkapital i alt	160.163.135	122.842.647
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.250	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.523.368	0
Selskabsskat	0	3.037.665
Anden gæld	152.707	85.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.736.325	3.134.897
Gældsforpligtelser i alt	2.736.325	3.134.897
Passiver i alt	162.899.460	125.977.544

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Nærtstående parter

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
Andre finansielle indtægter	210.143	257.118
Kursgevinster på værdipapirer, omsætningspapier	112.492	6.402.637
Kursgevinster på værdipapirer, anlægsaktiver	571.647	7.534.046
Renter, tilknyttede virksomheder	7.304	41.875
Øvrige renteindtægter	8.221	4.346
	<u>909.807</u>	<u>14.240.022</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer - aktier kr.	Børsnoterede værdipapirer - obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>18.048.910</u>	<u>8.934.939</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.363.889</u>	<u>-1.253.765</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som kommanditist for den ikke-indbetalte del af kapitalen i et kommanditselskab. Forpligtelsen andrager pr. 31. december 2022 i alt 4.293 TDKK.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OKH 63 Holding ApS, CVR-nr. 43442074, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 21,5 m.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Nærtstående parter

Kontrol	Grundlag
OKH 63 Holding ApS, Teglværkssvinget 17, Stinesminde, 9500 Hobro	Modervirksomhed

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab OKH 63 Holding ApS.
